
 

Avenida Fernando Corrêa da Costa, 2044. Cep: 79044-311. Campo Grande - MS  
Fones: (67)3382.4801 (67) 9 9123.7759 

PORTARIA N. 019/2022 

 

Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão 

Permanente de Licitação do Conselho Regional de 

Psicologia 14ª Região MS 

 

 O Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região MS, através do seu Conselheiro 

Presidente, no uso de suas atribuições, legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei n. 5.766, 

de 20 de dezembro de 1971, regulamentado pelo Decreto n. 79.822 de 17 de junho de 1971, e 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomear pregoeiro e equipe de apoio para realizar os 

certames no âmbito do Conselho Regional de Psicologia 14ª Região MS; 

 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria CRP14 n. 010/2019; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar pregoeira e equipe de apoio para compor a Comissão Permanente de 

Licitação, na modalidade Pregão, no âmbito do CRP14/MS, conforme descrição infra: 

 

 I – Pregoeira: 

 a) Meryellen Vieira Antunes (CPF 026.210.791-05); 

 

 II – Equipe de apoio: 

a) Marcos Gustavo Torres Batista (CPF 927.500.951-15) 

 

III – Autoridade competente para homologação de feitos: 

b) Walkes Jacques Vargas (CPF 012.508.621-08) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com validade de 01 (um) ano 

e revoga as disposições em contrário. 

 

Campo Grande/MS, 04 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

Walkes Jacques Vargas 

Cons. Presidente * CRP14ª Região MS 

 


		2022-11-04T16:18:10-0400
	WALKES JACQUES VARGAS:01250862108




